
UCHWAŁA NR VII/ 186 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian statutów 
jednostek pomocniczych Miasta Krosna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z § 60 ust. 1 Statutu Miasta 
Krosna, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/1022/10 Rady Miasta 
Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie Statutu Miasta Krosna (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 2119 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 
§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania zmian statutów 

jednostek pomocniczych Miasta Krosna w składzie : 
1) Radny Pan Sławomir Bęben , 
2) Radny Pan Wojciech Byczyński, 
3) Radny Pan Marcin Niepokój , 
4) Radna Pani Agnieszka Raś, 
5) Radny Pan Gabriel Zajdel, 
6) Radny Pan Tomasz Zajdel . 

§ 2. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu, zwołanym przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Krosna, wybierze spośród swoich członków 
Przewodniczącego Komisji. 

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę komisji oraz zwołuje jej 
posiedzenia. 

3. W celu prawidłowej realizacji zadań, Przewodniczący komisji może 
zapraszać do udziału w pracach inne osoby, niż wymienione w § 1. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania komisji doraźnej do opracowania zmian 
statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna jest : 
1) analiza obowiązujących statutów Dzielnic i Osiedli Miasta Krosna, 
2) zebranie wniosków i uwag oraz propozycji zmian, 
3) opracowanie zmian statutów lub nowych tekstów statutów jednostek 

pomocniczych Miasta Krosna. 
2. Działalność komisji doraźnej ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia 

zmian statutów lub nowych statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB49A0BC-0844-4FF2-8844-2B152D533EDF. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad działalnością komisji doraźnej do  
opracowania zmian statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna powierza 
się Przewodniczącemu Rady Miasta Krosna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB49A0BC-0844-4FF2-8844-2B152D533EDF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/ 186 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


